
»خدمتی « امروز پشت 
خط آتش

در حالی امروز نهمین روز بازی های المپیک 
توکیو سپری می شود که »نجمه خدمتی« تنها 
المپیکی تیراندازی استان در ماده تفنگ سه  
وضعیت بانوان به رقابت با حریفانش می پردازد.

به گزارش خبرنگار ما، نجمه خدمتی ورزشکار 
پر افتخار استان و فاطمه کرم زاده در مصاف با 
37 تیرانداز از سراسر جهان پا به رقابت خواهند 
گذاشت.بر اساس این گزارش، این رقابت ها در 
مرحله مقدماتی از ساعت 7:30 به وقت ایران 
آغاز می شود و تا ساعت 9:30 با برگزاری فینال 
ادامه دارد. خدمتی  پیش از این در میکس تفنگ 
بادی 10 متر نتوانست به مقامی دست یابد و در 
رده پانزدهم ایستاد.سی و دومین دوره بازی های 
المپیک از 2 تا 11 مرداد در رشته تیراندازی با 
حضور 356 ورزشکار از 101 کشور جهان در حال 

برگزاری است.

سید حسین حسینی

 نبـود خوابـگاه ورزشـی و سـالن دارای اسـتانداردهای 
لازم بـرای رقابـت هـای حرفـه ای، سـال هاسـت کـه بـه 
یکـی از بـزرگ تریـن معضـات ورزشـی اسـتان تبدیـل 

شـده اسـت.
گاهـی  اسـتان  تشـکیل  از  بعـد  هـای  سـال  طـی 
شـاهد کلنـگ زنـی، تزریـق اعتبـار یـا افتتـاح پـروژه 
ای  گونـه  بـه  ایـم.  بـوده  ورزشـی  مختلـف  هـای 
کـه هـم اکنـون عـاوه بـر شـهرها، برخـی روسـتاها 
بهـره  ورزشـی  فضاهـای  از  نیـز  محـروم  مناطـق  و 
منـد هسـتند. امـا متاسـفانه در بسـیاری مـوارد در 
و کارشناسـی  مطالعـات  هـا  پـروژه  ایـن   انجـام 
اولویت سـنجی مناسـب چـه از نظـر محل احـداث و چه 
نوع فضـا، صـورت نگرفتـه اسـت. آن چنـان که بـا وجود 
بهره بـرداری از ایـن همه فضای ورزشـی، اسـتان هنوز 
از داشـتن خوابـگاه ورزشـی و سـالن اسـتاندارد بـرای 
انجـام مسـابقه بـه خصـوص در مرکـز اسـتان محـروم 

اسـت.

خوابگاهی که اداره کل شد!
در حالـی کـه شهرسـتان بیرجنـد از چندیـن دهـه قبـل 
دارای خوابـگاه ورزشـی در محـل ورزشـگاه قدیمـی 
آزادی بیرجنـد بـود، بـا تغییـر محـل اداره کل ورزش 
و جوانـان اسـتان بـه ایـن محـل در چنـد سـال قبـل، 

حال تشـکیات ورزش و 
جوانان هیـچ خوابگاهی 
در اختیـار نـدارد و ایـن 
در  کـه  معناسـت  بـدان 
سـال هـای اخیر نـه فقط 
مانند بسـیاری از اسـتان 
ورزش  تشـکیات  هـا، 
خوابگاهـی  جوانـان  و 
آبرومنـد بـرای اسـتقرار 
مهمـان  ورزشـکاران 

نسـاخته، بلکه تنها خوابگاه قدیمی شهرستان بیرجند 
را هم تبدیل به سـاختمان اداری کرده اسـت. به همین 
دلیل هـم اکنـون معضـل نبـود خوابگاه بـه یکـی از مهم 
تریـن دغدغه هـای هیئـت های ورزشـی بـرای میزبانی 

مسـابقات کشـوری تبدیـل شـده اسـت.

بسـیاری از هیئـت هـا که در سـال هـای گذشـته جرئت 
گرفتـن میزبانی را پیـدا کرده انـد بعـد از دوندگی های 
زیاد برای تهیه خوابگاه ناچار به بسـتن قراردادهایی با 
سایر سـازمان ها شـده اند که گاه سـبب بروز مشکاتی 
بـرای آن هـا شـده اسـت . مشـکاتی کـه در کنـار سـایر 
محدودیـت هـا، جرئـت میزبانـی از رقابـت هـای مهـم 

کشـوری و منطقـه ای را از آن هـا مـی گرفت.

استراحت ورزشکاران در پارک!
ایـن کمبود حتـی در برگـزاری رقابت های اسـتانی هم 
بـه شـدت احسـاس مـی شـود. چنـان چـه در مسـابقات 
قهرمانـی فوتبـال باشـگاه هـای اسـتان کـه در حـال 
برگـزاری اسـت، یکـی از گایـه هـای بـه حـق تیـم های 
شهرسـتانی نبـود خوابـگاه در مرکـز اسـتان بـود. برای 
مثـال تیمـی کـه از شهرسـتان طبـس قـرار اسـت بـرای 
انجام مسابقه فاصله حدود 270 کیلومتری تا بیرجند 
را طی کند نیاز  دارد  که شـب قبل در این جا استراحت 
کند و با انـرژی کامـل در زمان مسـابقه در زمیـن حاضر 
شـود. این در حالی اسـت که به گفتـه مربی ایـن تیم آن 
هـا بـه علـت نبـود خوابـگاه در بیرجنـد، ناچـار هسـتند 
صبـح زود از طبـس حرکـت کننـد و بعـد از چند سـاعت 
اسـتراحت در پـارک هـا بـا شـرایطی نامناسـب بـرای 
برگـزاری رقابـت بـه محـل مسـابقه برونـد! معضلـی 
کـه بـرای دیگـر تیـم هـای شهرسـتانی هـم کـم و بیـش 

تکـرار شـد.
 معضـل بـزرگ دیگـری کـه در 
حـوزه ورزش قهرمانی اسـتان 
سـال هاسـت خودنمایـی مـی 
ورزشـی  سـالن  نبـود  کنـد، 
متعلـق بـه تشـکیات ورزش 
و جوانـان بـا اسـتاندارد هـای 
لازم بـرای برگـزاری رقابـت 
در  اسـت.  ای  حرفـه  هـای 
سـال هـای گذشـته میزبـان 
هـر رقابت مهمـی کـه در مرکز 
اسـتان بـوده ایم بـه سـراغ سـالن مخابـرات رفتـه ایم در 
حالـی کـه عـاوه بـر ایـن کـه بـاز هـم از اسـتاندارد های 
کافـی برخـوردار نیسـت و بـا کمـی تخفیـف مـی تـوان 
برخی رقابـت هـای کشـوری را در آن برگزار کـرد، جزو 

اماکـن متعلـق بـه ورزش و جوانـان نیسـت.

 ایـن مشـکات در حالـی اسـت کـه در سـال هـای 
بعـد از تشـکیل اسـتان هـر سـال شـاهد کلنـگ زنـی و 
 افتتـاح پـروژه هـای مختلـف ورزشـی بـوده و هسـتیم،
 پـروژه هایـی کـه گذشـت زمـان بیشـتر نشـان داد بـا 
وجـود صـرف هزینـه هـای خیلـی زیـاد، در بسـیاری 
مواردکارشناسـی اصولـی، مطالعـات کافـی و اولویـت 
سـنجی درسـتی دربـاره آن هـا صـورت نگرفتـه اسـت.

حتی طرحی هم وجود ندارد
ورزشـگاه 15 هـزار نفـری بیرجنـد عاوه بـر ایـن که در 
مسـیر سـیاب سـاخته می شـود، به جـای دهـه 80 در 
سـال 96 و البتـه بـاز هـم بـه صـورت ناقـص تحویـل می 
شـود و به علت طولانی شـدن پروژه به جـای حدود 10 
میلیـارد تومـان بـرآورد اولیـه، ده هـا میلیـارد تومـان در 
آن هزینـه شـده اسـت ولـی در مقابل نمی شـود یـا نمی 
خواهنـد بـرای بازسـازی ورزشـگاه آزادی کـه بـاز هـم 
عمده رقابت هـای فوتبال ما در آن جا برگزار می شـود، 
چند صـد میلیون تومـان هزینه شـود.یا این کـه با وجود 
صـرف هزینـه هـای گـزاف بـه علـت نبـود کارشناسـی 
هـای لازم، برخـی مـکان هـای ورزشـی حتـی در مرکـز 
اسـتان بـه گونـه ای احـداث شـده کـه اکنـون هیـچ 
اسـتفاده ای از آن هـا نمـی شـود و در مقابـل در خیلـی 

مـوارد ضـروری کمبـود هایـی بـه چشـم مـی خـورد.
نکتـه تاسـف بـار تـر ایـن کـه هـم اکنـون بـا وجـود ارائـه 
آمارهـای مختلـف از سـوی مسـئولان اداره کل در 
خصـوص فضاهـای ورزشـی، هیـچ پـروژه یـا طرحـی 

هـم بـرای احـداث خوابـگاه ورزشـی و سـالن دارای 
اسـتانداردهای لازم در اداره  ورزش و جوانـان وجـود 

نـدارد.

پاسخ گو نبودن مسئولان
بـاز هـم بـه منظـور اطـاع از آخریـن وضعیـت برنامـه ها  
یـا طـرح هـای احتمالـی اداره کل ورزش و جوانـان در 
خصـوص ایـن معضـل بـه سـراغ ایـن تشـکیات رفتیـم 
ولی با وجود هماهنگی های انجام شـده توسـط روابط 
عمومـی اداره کل و تمـاس هـای پـی در پـی بـا »توانـا« 
مدیـر دفتر فنـی اداره کل، پاسـخی نـه از سـوی وی و نه 

مسـئول دیگری دریافت 
احتمـال  بـه  کـه  نشـد 
زیـاد بـه دلیـل نداشـتن 
هیـچ برنامـه ای در ایـن 

خصـوص بـوده اسـت.
در  معضـل  ایـن  وجـود 
در  جنوبـی  خراسـان 
بـه  کـه  اسـت  حالـی 
گـزارش »ایسـنا« مدیـر 
و  ورزش  وقـت  کل 
جوانان اسـتان خراسان 

شـمالی، در بهمـن 98 از اختصـاص زمیـن دو هـزار 
متـری و اختصـاص 8 میلیـارد تومـان بـرای احـداث 
خوابـگاه ورزشـی در بجنـورد خبـر داد کـه بـا پیگیـری 

شـد. انجـام  مسـئولان  زیـاد  هـای 

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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 سهم کارشناسی در ساخت و سازهای ورزشی کجاست ؟

مرکز استان بدون خوابگاه 
ورزشی و سالن استاندارد !

 در حالی که شهرستان بیرجند از چندین دهه قبل 
دارای خوابگاه ورزشی در محل ورزشگاه قدیمی 

آزادی بیرجند بود، با تغییر محل اداره کل ورزش 
و جوانان استان به این محل در چند سال قبل، 

حال تشکیلات ورزش و جوانان هیچ خوابگاهی در 
اختیار ندارد

 به منظور اطلاع از آخرین وضعیت برنامه ها  یا 
طرح های احتمالی اداره کل ورزش و جوانان در 

خصوص این معضل به سراغ این تشکیلات رفتیم 
ولی با وجود هماهنگی های انجام شده توسط 

روابط عمومی اداره کل و تماس های پی در پی با 
»توانا« مدیر دفتر فنی اداره کل، پاسخی نه از 

سوی وی و نه مسئول دیگری دریافت نشد

روی خط ورزش

بانوی دونده خواستار حمایت بیشتر شد

پرتاب طلایی با کفش پاره
زهرا قربانی - حدود یک ماه پیش در رقابت 
های پرتاب دیسک قهرمانی کشور در رده جوانان 
مدال طا را از آن خود کرد مدالی که پشتوانه 
اش، صرف فعل توانستن توسط بانوی جوان 
 19 جوان  سلیمانی«  .»سهیا  بود  بیرجندی 
ساله بیرجندی با تمرینات پی در پی و پشتکاری 
که داشت توانست این مدال را از آن خود کند. او 
خواستار حمایت بیشتر برای فعالیت است و از 
این که حمایت ها از این رشته ورزشی به اندازه 
کافی نیست، گایه دارد.او می گوید: نیازهای 
این رشته، دیسک و کفش مخصوص، فضای 
مورد نیاز و چاله پرتاب است که هر چند تجهیزات 
وجود دارد اما نیاز است به روزتر و حمایت ها 
بیشتر شود.او با اشاره به این که پرتاب ها در چهار 
رشته نیزه، چکش، دیسک و وزنه است ادامه می 
دهد: فقط پرتاب با دیسک را انجام می دهم اما 
امکان دارد که یک رشته دیگر را  هم انتخاب کنم 
چون بیشتر ورزشکاران در دو ماده فعال هستند.
سلیمانی  می افزاید: کفش هایم امسال در رقابت 
ها پاره بود و با توجه به این که این رشته کفش 
مخصوص دارد مجبور  بودم در رقابت ها همان 
کفش ها را بپوشم.او که برای فعال بودن در این 
رشته هزینه های زیادی بابت مکمل ها ، مکان 
تمرین و رفت و آمد پرداخت کرده است  و حتی 
برای بهتر شدن در این رشته، از مربی غیربومی 
استفاده می کند، انتظار دارد حالا که طایی 
شده توجه بیشتری به نیازهایش در این رشته 
شود. هر چند قول هایی برای برگزاری مراسم 
تجلیل از سوی هیئت داده شده اما تا این لحظه 

برگزار نشده است.

 حضور در مسابقات برای
استان های دیگر !

این دونده استان ادامه می دهد: با توجه به این 
که رقابت های لیگ باشگاه ها در پیش است و از 
خراسان جنوبی به دلیل نبود حامی مالی تیمی به 
مسابقات اعزام نخواهد شد، مجبور هستیم از طریق 
استان های دیگر در این رقابت ها شرکت کنیم. من 
هر چند پیشنهادهایی از سوی استان های دیگر 

داشتم اما باید هزینه های رفت و آمد را به صورت 
شخصی پرداخت کنم و منتظرم حداقل در این 

خصوص هیئت حمایتم کند.
سلیمانی که از سه سال پیش پرتاب دیسک را 
به صورت حرفه ای دنبال می کند و قبل از آن 
در والیبال و بدمینتون به صورت تفریحی فعال 
بوده درباره نحوه ورودش به این رشته ورزشی 
می گوید: در دبیرستان تربیت بدنی بیرجند 
مشغول تحصیل بودم که یکی از مربی هایم از من 
خواست در این رشته تست بدهم که انتخاب شدم 
 و با فعالیت در این رشته روز به روز هم عاقه ام به 
دو و میدانی بیشتر شد.وی می گوید: پرتاب 
دیسک نیاز به قدرت دست و توان بدنی بالایی 
دارد که برای رسیدن به این سطح باید بدنسازی 
هم به صورت حرفه ای کار کنیم که این تمرینات 
را هم به صورت جدی و بر اساس برنامه دنبال 

می کنم .
وی می افزاید: مربی ام در مشهد است و بیشتر 
برنامه تمرینی می دهد و بر اساس آن تمریناتم 
را دنبال می کنم به طور معمول زمان مسابقات 
حداقل یک هفته برای تمرین بیشتر و تاثیر بیشتر 
تمرینات به مشهد می روم.سلیمانی در پاسخ به 
این سوال که چرا تمرینات خود را زیر نظر مربی 
بومی ادامه نمی دهد ،نیز می گوید: مربی های 
خوبی داریم اما باید به روز شوند و در دوره های 
مختلف آموزشی برای افزایش سطح فنی شرکت 
کنند.او از حمایت پدر و مادرش که در این سال 
ها همراهش بوده اند و هزینه های مختلف را 
پرداخت کرده اند قدردانی می کند و گریزی به 
کارنامه ورزشی اش می زند و ادامه می دهد: 
سال 98 برای اولین بار در مسابقات کشوری 
شرکت کردم. در رقابت های قهرمانی نوجوانان 
کشور مقام ششم را به دست آوردم و در جوانان 
مقام چهارم و همان سال در رقابت های قهرمانی 
نوجوانان بسیج مقام سوم را کسب کردم.سال 
99 هم در رقابت های قهرمانی جوانان کشور 
مقام سوم و سال 1۴00 در مسابقات بین المللی 
جام امام رضا)ع( مقام پنجم را کسب کردم و در 

مسابقات جوانان هم قهرمان شدم .

روشن شدن چراغ لیگ برتر هندبال از 22 مرداد

خیز زغال سنگ طبس برای سومین 
تجربه

زهرا قربانی - زمان برگزاری سی و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر هندبال 
مردان کشور با برگزاری مراسم قرعه کشی این رقابت ها مشخص شد و بر اساس آن 
دور اول این مسابقات از 22 مرداد به صورت متمرکز در تهران آغاز می شود و زغال 
سنگ طبس تنها نماینده استان که سال پیش تا یک قدمی سکو پیش رفت نیز در این 
رقابت ها برای سومین بار به میدان خواهد رفت.سرپرست تیم زغال سنگ طبس 
در گفت وگویی با خبرنگار ما درباره این رقابت ها  اظهارکرد  : رقابت های لیگ برتر 

هندبال باشگاه های کشور امسال با حضور 12 تیم برگزار خواهد شد.
به گفته »ابوترابی« مسابقات به صورت دوره ای و در دور اول به میزبانی تهران خواهد 
بود که بر اساس برنامه ریزی انجام شده در اولین دیدار که 22 مرداد سوت می 
خورد مقابل تیم دهدشت قرار خواهیم گرفت هر چند که احتمال تغییر در برنامه 
هم وجود دارد.وی درباره وضعیت تیم زغال سنگ طبس برای حضور در این رقابت 
ها خاطرنشان کرد: امسال سرمربی تیم تغییر کرد و طبیعی است که افکار و چینش 
جدید در ترکیب تیم قرار گیرد.او درباره  سرمربی تیم زغال سنگ این طور توضیح داد 
که محمدرضا جعفرنیا کاپیتان سابق تیم ملی و تیم سپاهان اصفهان که سابقه حضور 
در لیگ کشورهای عربی مثل عربستان و کویت و ... را دارد و هم اکنون مربی تیم ملی 

نوجوانان است، هدایت تیم را بر عهده گرفته است.
ابوترابی افزود: تیم زغال سنگ یکی  یا شاید جوان ترین تیم حاضر در لیگ 1۴00 
خواهد بود و بر اساس برنامه ریزی ها طبق اهداف پیش رو که از قبل تدوین شده در 

رقابت ها حضور خواهیم داشت.
به گفته وی تمرین تیم از 10 تیر آغاز و یک اردوی 1۴ روزه در سبزوار برگزار شد و 
هم اکنون بازیکنان برای تمرینات در طبس حضور دارند و در حال آماده شدن برای 

شرکت در این رقابت ها هستند.
او در پاسخ به این سوال که یکی از انتقاداتی که به تیم شما در دور قبل وارد بود مربوط 
به ترکیب جوان تیم بود که پیش بینی می شد با این ترکیب در لیگ برتر نتیجه خوبی 
را به دست نیاورد، پاسخ داد: درست است که تیم ما جوان تر شده است و دوستان به 
صورت غیرکارشناسی اعام می کنند که جثه های بازیکنان از سال گذشته کوچک 
تر است اما تاکید می کنم که میانگین قدی تیم از خیلی از تیم های مدعی بالاتر است 
و بازیکنان جوان تیم سابقه حضور در لیگ های خارجی را دارند و می توانند با تجربه 

ای که دارند کمک خوبی  برای  تیم باشند.
به گفته ابوترابی ، زغال سنگ طبس با توجه به سرمایه گذاری انجام شده برنامه ریزی 

و بر این اساس حرکت می کند.

یک روز خوب در کویر سه قلعه 

چهارمین همایش خودروهای دو دیفرانسیل استان درکویر سه قلعه برگزار شد.
رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان به خبرنگار ما گفت: در این 

همایش 35 خودروی آفرود شرکت داشت.
به گفته »اکبرپور« در این همایش کاس نقشه خوانی ومسیریابی با GPSتلفن 
همراه و همچنین مسابقه طناب کشی انجام شد و با توجه به این که شعار این 
همایش »یادمان باشد فقط یک زمین داریم، پس درحفاظت و پاکیزگی آن کوشا 

باشیم« بود همه  شرکت کنندگان درپایان اقدام به جمع آوری زباله ها کردند.

رقابت فوتبالیست ها در طبس
مسابقات فوتبال طبس با عنوان جام ولایت و با حضور باشگاه ها و دسته های 

آزاد شهرستان همزمان با عید غدیر خم آغاز شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت فوتبال طبس ،اظهار کرد: در این 
دوره از مسابقات تیم های شهید الهی، شاهین دیهشک، شرکت کک، شهدای 
محمدآباد، دهیاری جوخواه، دهیاری دشتغران، باتری زمانی، بنتونیت 
اصفهک، شارستان دیهوک و شهدای فهالنج حضور دارند که در دو گروه پنج 
تیمی هر هفته در ورزشگاه آزادی طبس با یکدیگر رقابت خواهند کرد. در یکی 
از این بازی ها تیم شهید الهی با نتیجه 3 بر 2 مقابل تیم دهیاری جوخواه به 

برتری دست یافت.
به گفته »علیانی« همچنین مسابقات فوتبال جام حذفی شهرستان با عنوان جام 
سردار سلیمانی با حضور 10تیم ذکر شده قرعه کشی شد که در خال برگزاری 

لیگ شهرستان، به صورت تک حذفی به مصاف هم خواهند رفت.

آغاز اردوی »کدخدا« از فردا 

اردوی ششم انتخابی تیم ملی بانوان در حالی از فردا آغاز می شود که »مهسا 
کدخدا« ملی پوش والیبال استان نیز در آن حضور دارد.

به گزارش خبرنگار ما، اردوی پنجم انتخابی تیم ملی بانوان پنج شنبه هفتم 
مرداد به پایان رسید و اردوی ششم ملی پوشان درحالی از فردا آغاز خواهد شد 
که امروز از تمامی اردونشینان تست PCR انجام خواهد شد و تمرینات تیم ملی 
بانوان در اردوی ششم از دوشنبه 11 مرداد به مدت 11 روز استارت خواهد 
خورد.در این اردو »مهسا کدخدا« از خراسان  جنوبی به همراه کیانی، علیخانی، 
محتشمی پور، شیرتری  فومنی، صابری، پورصالح، سامت  قراملکی، درگذنی، 
باقرپور، رحمانی، آشفته، عنایت، مشتاق خوزانی و دریس  محمودی زیر نظر 
»فریبا صادقی« سرمربی با آخرین تکنیک ها و تاکتیک  های روز این رشته آشنا 
می شوند.شایان ذکر است، »مهسا کدخدا« متولد اول  تیر 1372 در بیرجند 
و دانشجوی کارشناسی ارشد است که سابقه بازی در تیم های بانک سرمایه و 
پیکان تهران و همچنین نایب قهرمانی در لیگ برتر ایران را دارد.وی نخستین 
بازیکن از خراسان  جنوبی است که از سال 1386 به عضویت تیم  ملی در آمد و 
در سال 1389 به عنوان کاپیتان تیم ملی نوجوانان ایران به رقابت  های جهانی 
اعزام شد.کدخدا به همراه باشگاه پرسپولیس مقام سوم مسابقات قهرمانی 
 Szeles والیبال آسیا را کسب کرد  و به همراه تیم ملی در تورنمنت بین المللی
Peter مجارستان به نایب قهرمانی رسید و به  عنوان بهترین آبشارزن تورنمنت 

انتخاب شد.
این ورزشکار همچنین سال 98 لژیونر شد و در تیم باشگاه البیستان ترکیه 
حضور داشت و سال گذشته به دلیل شیوع کرونا قراردادش را با این تیم تمدید 
نکرد و به کشور بازگشت و در لیگ برتر بازیکن تیم پیکان بود که در این رقابت ها 

هم در جایگاه سوم ایستاد.

ارتقای داوری در برنامه
کاس ارتقای داوری درجه سه به دو فوتبال برگزار می شود.

مسئول کمیته داوری هیئت فوتبال استان به خبرنگار ما گفت: کپی شناسنامه، 
کارت ملی ،کارت پایان خدمت،آخرین مدرک تحصیلی و ... از مدارک مورد نیاز 

برای حضور در این دوره است .
به گفته »موسوی« این دوره آموزشی دهه دوم مرداد در بیرجند برگزار خواهد شد 
که به علت تعداد بالای داوران واجد شرایط در استان ظرفیت پذیرش محدود و 

اولویت با افرادی است که ثبت نام قطعی دارند.

روشندلان در یک مرکز 
اعضای هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان در مرکز خدمات 

بهزیستی مثبت زندگی حضور یافتند.
»غامی مقدم« سرپرست هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان به 
خبرنگار ما گفت: این جلسه با هدف آشنایی با مرکز یاد شده و  خانواده های 
تحت پوشش برگزار شد و در این نشست ضمن معرفی رشته های فعال این هیئت 

تعدادی لوازم ورزشی به نوجوانان و جوانان اهدا شد.

کارت ورود به لیگ برتر فوتسال

برای اولین بار یک داور فوتسال استان به کاس پیش 
فصل لیگ برتر فوتسال کشور دعوت شد.به گزارش 
خبرنگار ما، مهدی ابراهیمی به همایش دانش افزایی 

پیش فصل داوران لیگ برتر فوتسال که از 9 تا 12 
مرداد در هتل بام  استان چهار محال و بختیاری برگزار 

می شود، دعوت شد.

پیاده روی در آیسک
همایش بزرگ پیاده روی بزرگ خانوادگی در شهر 
آیسک برگزار شد.به گزارش خبرنگار ما، در این 
همایش 300 شرکت کننده مسیر میدان شهید 
سردار عربی تا پارک ملت را پیاده روی کردند.این 

گزارش حاکی است که برگزاری مسابقات بومی و 
محلی در چهار رشته طناب زنی، روپایی، چوب کشی 
و طناب کشی و قرعه کشی به همراه جوایز از دیگر 

برنامه هایی بود که در ادامه این همایش انجام شد.

تست آمادگی جسمانی در فردوس
تست آمادگی جسمانی داوران فوتبال استان روز 
گذشته در فردوس انجام شد.به گزارش خبرنگار ما، این 

تست عصر روز گذشته در پیست دو و میدانی مجموعه 
ورزشی شهید درخشان شهرستان فردوس انجام شد.

کرنومتر

ساختارسنجی بانوان 
روستایی

بانوان  قامت  ساختار  سنجش  کارگاه  دومین 
روستایی در استان برگزار شد.به گزارش روابط 
عمومی و امور بین الملل اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی دومین کارگاه سنجش ساختار 
قامت بانوان روستایی در راستای توانمندسازی 
مربیان آمادگی جسمانی و پیاتس بانوان و اجرای 
اصاح  و  قامت  ساختار  وضعیت  بررسی  طرح 
ناهنجاری های اسکلتی ویژه زنان روستایی، با 
مشارکت 2۴ نفر از مربیان زن پیاتس و آمادگی 
جسمانی به مدت 6 روز برگزار شد.بر اساس این 
گزارش، این کارگاه به مدرسی دکتر لیا یوزباشی 
در بخش تئوری و دکتر نسترن سجادی در بخش 
عملی و به صورت مجازی از طریق سامانه آموزش 
فدراسیون ورزش های همگانی برگزار شد و با 

آزمون عملی و تئوری پایان یافت.

دیدار دوستانه در 
فردوس 

دیدار دوستانه فوتبال در فردوس برگزار شد.به 
گزارش »خراسان جنوبی« در این دیدار تیم های 
جوانان شاهین فردوس و شهدای گمنام گناباد به 
مصاف هم رفتند که تیم فردوس  توانست با 5گل 

از سد حریف عبور کند.

کاران  رزمی  کوهپیمایی 

قاین
باشگاه فرهنگی ورزشی مقاومت به مناسبت عید 
سعید غدیر و هفته ولایت و امامت همایش کوهپیمایی 
خانوادگی را برای ورزشکاران رشته های رزمی گروه 
دفاع نوین و ژیمناستیک زیر مجموعه این باشگاه 
برگزار کرد.به گزارش »خراسان جنوبی« در این 
برنامه که با شرکت 250 نفر اجرا شد، حاضران مسیر 
بوذرجمهر تا قلعه کوه را به صورت رفت و برگشت 
پیمودند و در پایان به قید قرعه به ۴0 نفر از شرکت 

کنندگان جوایزی اهدا شد.


